
Eigil Berg slipper ny single:
«Solnedgang for Løkka»
Første smakebit fra det kommende albumet Stemninger: et varmt
tilbakeblikk på barndommens Keyserløkka fra en  av norsk
populærmusikks mest markante stemmer.

«Solnedgang for Løkka» viser en moden låtskriver som fortsatt har evnen
til å skape nærvær, bilder og melodiøs fortelling med presisjon. Sangen er
et varmt tilbakeblikk på barndommens Keyserløkka i Oslo – et sted, en
tid og en rytme som har satt spor i generasjoner. Teksten løfter frem små
ritualer, store idoler, naboskap og uskyldig lek, mens melodien bærer
tilbakeblikket med både tyngde og letthet. Dette er Eigil Berg på sitt mest
menneskelige og mest formidlende.

Musikalsk stjernelag
Medvirkende på innspillingen er noen av landets fremste musikere – en
besetning som løfter låten til en tidløs og varm musikalsk reise.
 Geir Sundstøl (gitar), Terje Gewelt (bass) og Anders Engen (trommer)
spiller her tett sammen med Eigil Bergs vokal og piano.

Tematikk: Oppvekst, tid og tilhørighet
Teksten rammer inn en epoke der tv-rutiner, radioøyeblikk, nabolag og
idoler formet et helt verdensbilde. Referanser som Einar Gerhardsen,
Bislett-øyeblikkene, tidlig rock n’roll og drømmen om Brigitte Bardot
skaper en umiddelbar gjenkjennelse for flere generasjoner.
 Her står barndommens verden stille – samtidig som klokkene slår og
minnene beveger seg lenger unna.

Innspilt i Kulturkirken Jakob
«Solnedgang for Løkka» ble spilt inn i den særegne akustikken i
Kulturkirken Jakob, der rommet selv har fått være en del av uttrykket.
Resultatet er et organisk, levende og nært lydbilde – et musikalsk
kameraspill som gir låten pust og bevegelse.

Om Eigil Berg
Eigil Berg er en markant skikkelse i norsk populærmusikk. Han fikk sin
første hit med «Eilas» på 60-tallet og fikk stor suksess med New Jordal
Swingers, der han stod bak flere av bandets største klassikere. 
  Berg har samarbeidet med rock’n’roll-legender som Chuck Berry,
James Burton og Scotty Moore, og låtene hans er tolket av bl.a. Åse
Kleveland, Paal Flaata, Bigbang og Trond Granlund. 
  I senere år har han gitt ut kritikerroste soloalbum som «Låtskriver»,
«Nye spor» og «Skygge og sol», og i 2025 ble han tildelt Kongens
fortjenstmedalje under en profileringskonsert for hans siste album
"Bokhyllest".
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